

**Protex Holding ApS**

**CVR-nr. 31426243**

**Årsrapport 2013**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.03.2014

**Dirigent**

---

Navn: Peder B. Pedersen

## **Indholdsfortegnelse**

	<u><b>Side</b></u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013	7
Balance pr. 31.12.2013	8
Egenkapitalopgørelse for 2013	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Protex Holding ApS

Industrivej 2

6690 Gørding

CVR-nr.: 31426243

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2013 - 31.12.2013

### **Bestyrelse**

Peder B. Pedersen, formand

Morten Søeborg

Søren Christian Lorenzen

### **Direktion**

Søren C. Lorenzen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Frodesgade 125

6701 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består i at drive handel og industri samt besidde aktier, anparter og andre værdipapirer, herunder at fungere som holdingselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et underskud på 201 t.kr. mod et underskud på 219 t.kr. sidste år. Resultatet betegnes som værende utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens §119. Selskabets ledelse forventer, at anpartskapitalen retableres via egen indtjening.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2013**

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(8.306)</b>	<b>(11.541)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		107.364	164.064
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(402.880)</u>	<u>(502.540)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(303.822)</b>	<b>(350.017)</b>
Skat af ordinært resultat	2	<u>103.000</u>	<u>130.785</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(200.822)</u></b>	<b><u>(219.232)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(200.822)</u>	<u>(219.232)</u>
		<b><u>(200.822)</u></b>	<b><u>(219.232)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2013**

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.601.061	5.493.697
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<u>5.601.061</u>	<u>5.493.697</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>5.601.061</u>	<u>5.493.697</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		814.031	0
Tilgodehavende selskabsskat		103.000	128.520
<b>Tilgodehavender</b>		<u>917.031</u>	<u>128.520</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>156.780</u>	<u>78.333</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>1.073.811</u>	<u>206.853</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>6.674.872</u></u>	<u><u>5.700.550</u></u>

**Balance pr. 31.12.2013**

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>(2.418.730)</u>	<u>(2.217.908)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(2.293.730)</u></b>	<b><u>(2.092.908)</u></b>
Ansvarlig lånekapital		2.000.000	2.000.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>6.963.602</u>	<u>5.028.908</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>8.963.602</u></b>	<b><u>7.028.908</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	759.550
Anden gæld		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.000</u></b>	<b><u>764.550</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>8.968.602</u></b>	<b><u>7.793.458</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>6.674.872</u></b>	<b><u>5.700.550</u></b>

Eventualforpligtelser

4

**Egenkapitalopgørelse for 2013**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	(2.217.908)	(2.092.908)
Årets resultat	0	(200.822)	(200.822)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(2.418.730)</b>	<b>(2.293.730)</b>

## Noter

	<u>2013</u> <u>kr.</u>	<u>2012</u> <u>kr.</u>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	402.880	502.003
Renteomkostninger i øvrigt	0	537
	<u>402.880</u>	<u>502.540</u>
	<u>2013</u> <u>kr.</u>	<u>2012</u> <u>kr.</u>
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	(103.000)	(128.520)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(2.265)
	<u>(103.000)</u>	<u>(130.785)</u>
		<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b> <b>kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		<u>6.000.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>6.000.000</u>
Nedskrivninger primo		(506.303)
Afskrivninger på goodwill		(343.915)
Andel af årets resultat		451.279
<b>Nedskrivninger ultimo</b>		<u>(398.939)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>5.601.061</u>

Koncerngoodwill er indregnet i regnskabsmæssig værdi med 3.267.196 kr.

	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel %</u>
Dattervirksomheder:			
Top-Tek A/S	Esbjerg	A/S	100,00
Nowex ApS	Esbjerg	ApS	100,00

## Noter

	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> kr.
<b>4. Eventualforpligtelser</b>		
Kautionsforpligtelser over for moder- og søstervirksomheder	<u>1.439.795</u>	<u>3.110.615</u>
<b>Eventualforpligtelser relateret til moder- og søstervirksomheder</b>	<u><b>1.439.795</b></u>	<u><b>3.110.615</b></u>